[bookmark: _GoBack]附件1
宣威市2021年公开招聘特岗教师选岗事项

根据《云南省教育厅关于组织实施 2021年中央特岗教师招聘工作的通知》、《宣威市关于2021年中央特岗计划教师招聘考试的公告》的规定，宣威市组织实施了2021年公开招聘特岗教师考试工作，现有118人进入选岗环节，现将选岗事项公告如下：
一、选岗时间
2021年8月31日16：30（请考生勿迟到，否则将影响到本人的选岗顺序）。
二、选岗地点
宣威市教育体育局大会议室。
三、选岗原则
按照学段、学科，根据总成绩从高到低依次选岗，若总成绩并列的抽签确定先后顺序。若考生在轮到本人选岗时仍未到达指定地点的，下一名次考生递补选岗，迟到考生到达后只能在剩余岗位中选岗，若本学段学科选岗结束后仍未到达的视为自动放弃选岗资格。考生因迟到造成的后果由本人自行承担。
报考小学岗位的，选岗只选择到中心学校，具体任教学校由中心学校统筹安排。
四、选岗流程
（一）2021年8月31日下午16：10到宣威市教育体育局大会议室集中，入场时需签到，出示身份证配合工作人员查验身份，出示健康码、行程卡，佩戴口罩；健康码、行程卡异常、未佩戴口罩的不得进入会议室；
（二）工作人员宣布选岗事项；
（三）在工作人员的安排下，根据学段、学科等进行分组，并根据总成绩从高到低依次进行选岗，总成绩并列的抽签确定选岗先后顺序；
（四）选岗后由考生本人在选岗确认表上签名确认，考生书写要规范。
五、注意事项
（一）请考生携带身份证，出示健康码、行程卡，佩戴口罩；健康码、行程卡异常，未佩戴口罩的不得进入大会议室；
（二）请考生合理安排时间，以免影响自己的选岗顺序；
（三）请每位考生注意把握好时间（选岗时间不得超过3分钟），每人限选1个岗位，签名确认岗位后不得更改；
（四）请考生保持安静、不得喧哗吵闹、不得交头接耳，保障现场安静有序；
（五）选岗后办理聘用手续后方可上岗。